
Propozycja projektu zadania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

Tytuł projektu:1.
Rewitalizacja ul. Grochowe Łąki
Lokalizacja, miejsce realizacji projektu:2.
ul. Grochowe Łąki i ul. Bóżnicza
Opis projektu:3.
celem projektu jest rewitalizacja ul. Grochowe Łąki i ul. Bóżnicza - polegająca na wymianie
nawierzchni chodników, posadzenie/uzupełnienie drzewostanu, zamontowanie obiektów małej
architektury (ławki, kosze na śmieci itp). Całość przyszłościowo wpisywałaby się w rewitalizację
Starej Rzeźni. Szczególnie istotny jest drzewostan i nawierzchnia chodników - wymagają one
natychmiastowej opieki.
Uzasadnienie:4.
Rewitalizacja ul. Grochowe Łąki oraz ul Bóżnicza - przyczyniłaby się do poprawy wizerunku Starego
Miasta. Na samej ulicy Grochowe Łąki można znaleźć stare drzewostany, które przy uzupełnieniu
braków sprawiłyby, że ulica nabrałaby starego przedwojennego miejskiego charakteru. Nowe
inwestycje Atanera i Monday Development dodatkowo uzupełniłyby krajobraz - dzięki czemu Poznań
zyskałby odestaurowaną ulicę w ścisłym centrum. Rewitalizacja dałaby nową energię, do utworzenia
w tym miejscu kawiarnii i restauracji, aktualnie ulica nie przyciąga mieszkańców Poznania i turystów.
Beneficjenci:5.
Mieszkańcy miasta Poznania, turyści Ataner (budujący obiekt przy ul Bóżnicza) - który potencjalnie
na pewno byłby zainteresowany aby dołożyć się do kosztów rewitalizacji ulicy
Szacunkowe koszty projektu:6.
3-5 mln zł
Podsumowanie kosztów projektu:7.
3-5 mln zł

Propozycja projektu zadania

Treść rekomendacji:  Osiedle Stare Miasto - Opinia pozytywna.

Data i czas wysłania:  2014-07-28 11:01:19

Rekomendacja Rady Osiedla

Rekomendacja Wydziału / Miejskiej Jednostki Organizacyjnej - Zarząd Dróg Miejskich

Oceniający (Wydział/Biuro/Jednostka):  ZDM

Ostateczny koszt projektu:  3 mln zł

Czy istnieje możliwość realizacji?:  Tak



Uzasadnienie decyzji?:  ZDM w 2013r. zlecił wykonanie projektu rewitalizacji ulic Grochowe Łąki i
Bóżnicza. W 2014r. projekt został przekazany do opiniowania do Biura Miejskiego Konserwatora
Zabytków.

Czy projekt jest zgodny z kompetencjami gminy?:  Tak

Czy miejsce, na którym miałby być zrealizowany projekt znajduje się na działce miejskiej?:  Tak

Czy projekt będzie rodził koszty w kolejnych latach?:  Tak

Szacunek kosztów na kolejne lata:

Czy projekt jest zgodny ze strategią miasta?:  Tak

Czy projekt jest zgodny z mapą priorytetów lokalnych?:  Tak

Czy rekomendujemy projekt do realizacji?:  Tak

Uzasadnienie decyzji:

Skład zespołu:  Jacek Szukała- Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich Anna Nowak Grzegorz Kukułka Marcin
Kozłowski Grzegorz Bubula Agnieszka Szulc Radosław Ciesielski Maciej Saleta Dariusz Balcerzak
Ireneusz Woźny Anna Kruszewska Sławomir Hoffa

Data i czas wysłania:  2014-08-29 14:39:14

Treść rekomendacji:

Rekomenduję propozycję projektu:  Tak

Data i czas wysłania:  2014-09-10 23:37:41

Rekomendacja Zespołu Opiniującego - Grzegorz Ganowicz

Treść rekomendacji:

Rekomenduję propozycję projektu:  Tak

Data i czas wysłania:  2014-09-11 10:52:45

Rekomendacja Zespołu Opiniującego - Grzegorz Cwojdziński


